
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11302017  Gruppe Regionsliga Männer Süd

Datum 29.09.2024, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft TSV Embsen

Spielort Achim, Gymnasium  Gastmannschaft TSV Daverden III

 

Heimmannschaft

TSV Embsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Buchwitz, Hartmut - -

4 Wieschendorf, Florian - - 1

6 Ruff, Mirco - - 11:12

8 Dietrich, Lars - - 7 48:44

9 Baumhardt, Roy - - 2 39:36

11 Bünger, Michel - - 08:19

14 Geisler, Tristan - - 2 27:42

24 Bachmann, Jens - - 3

46 Klaus, Andreas - - 1 19:06

83 Leprich, Reinhard - - 3 1/1

90 Von Seelen, Arne - -

A Kröger, Tobias - - 42:03

B Kinner, Manuel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 12:48

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 53:55

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

TSV Daverden III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gätje, Jochen - -

3 Degener, Benjamin - - 5 2/4

7 Klenke, Tjorben - - 1 18:35 26:19

8 Mannig, Patrick - - 5 1/3

9 Ehmann, Mathis - - 2

11 Vendt, Stephen - -

15 Gerkens, Matthes - -

21 Panning, Tammo - - 1

22 Drewes, Luca Yannick - - 1 0/1

23 Völkel, Niklas - - 5

44 Bodenstab, Niklas Martin - - 2

80 Koch, Kevin - -

87 Hanke, Julian - - 4

99 Mattfeldt, Kevin - -

A König, Markus - -

B Penzek, Henning - -

 

7-Meter 8 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Stöver, Petra - - - - -

Zeitn. Beckmann, Hauke - - - - -

Sek. Von Seelen, Bernd - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 0:0 ()
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:40 0:0 7m ohne Tor 8 Mannig, Patrick

Gast 03:18 0:0 7m ohne Tor 22 Drewes, Luca Yannick

Heim 04:34 1:0 7m mit Tor 83 Leprich, Reinhard

Gast 04:59 1:1 Tor 23 Völkel, Niklas

Gast 07:31 1:2 Tor 23 Völkel, Niklas

Heim 07:58 2:2 Tor 24 Bachmann, Jens

Heim 08:19 Verwarnung 11 Bünger, Michel

Gast 08:34 2:2 7m ohne Tor 3 Degener, Benjamin

Gast 08:36 2:3 Tor 3 Degener, Benjamin

Gast 09:47 2:4 Tor 23 Völkel, Niklas

Gast 10:26 2:5 Tor 3 Degener, Benjamin

Heim 11:12 ohne Bericht 6 Ruff, Mirco

Gast 11:15 2:6 7m mit Tor 3 Degener, Benjamin

Gast 12:37 2:7 Tor 22 Drewes, Luca Yannick

12:48 Auszeit Heim

Heim 13:01 3:7 Tor 8 Dietrich, Lars

Heim 14:22 4:7 Tor 8 Dietrich, Lars

Heim 15:18 5:7 Tor 14 Geisler, Tristan

Gast 16:30 5:8 Tor 7 Klenke, Tjorben

Gast 18:02 5:9 Tor 23 Völkel, Niklas

Gast 18:35 Verwarnung 7 Klenke, Tjorben

Heim 19:06 2 Minuten 46 Klaus, Andreas

Gast 19:15 5:10 7m mit Tor 3 Degener, Benjamin

Heim 21:39 6:10 Tor 8 Dietrich, Lars

Gast 23:17 6:11 Tor 21 Panning, Tammo

Gast 26:19 2 Minuten 7 Klenke, Tjorben

Gast 26:57 6:12 Tor 9 Ehmann, Mathis

Heim 27:21 7:12 Tor 8 Dietrich, Lars

Heim 27:42 Verwarnung 14 Geisler, Tristan

Heim 27:42 8:12 Tor 8 Dietrich, Lars

Gast 28:55 8:12 7m ohne Tor 3 Degener, Benjamin

Gast 31:22 8:13 Tor 3 Degener, Benjamin

Heim 32:04 9:13 Tor 8 Dietrich, Lars

Gast 32:23 9:14 Tor 87 Hanke, Julian

Gast 33:37 9:15 7m mit Tor 8 Mannig, Patrick

Heim 34:02 10:15 Tor 14 Geisler, Tristan

Gast 34:23 10:16 Tor 23 Völkel, Niklas

Heim 34:45 11:16 Tor 4 Wieschendorf, Florian

Gast 37:06 11:17 Tor 87 Hanke, Julian

Heim 39:36 2 Minuten 9 Baumhardt, Roy

Gast 39:44 11:17 7m ohne Tor 8 Mannig, Patrick

Gast 39:50 11:18 Tor 8 Mannig, Patrick

Gast 41:04 11:19 Tor 8 Mannig, Patrick

Heim 41:38 12:19 Tor 46 Klaus, Andreas

Heim 42:03 Verwarnung A Kröger, Tobias

Heim 42:24 13:19 Tor 83 Leprich, Reinhard

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:41 13:20 Tor 8 Mannig, Patrick

Heim 43:34 14:20 Tor 9 Baumhardt, Roy

Gast 45:56 14:21 Tor 87 Hanke, Julian

Heim 46:44 15:21 Tor 9 Baumhardt, Roy

Gast 47:46 15:22 Tor 44 Bodenstab, Niklas

Martin

Heim 48:44 2 Minuten 8 Dietrich, Lars

Heim 49:50 16:22 Tor 24 Bachmann, Jens

Gast 49:58 16:23 Tor 44 Bodenstab, Niklas

Martin

53:55 Auszeit Heim

Heim 55:06 17:23 Tor 83 Leprich, Reinhard

Gast 55:20 17:24 Tor 8 Mannig, Patrick

Heim 55:47 18:24 Tor 24 Bachmann, Jens

Gast 56:20 18:25 Tor 9 Ehmann, Mathis

Heim 57:11 19:25 Tor 8 Dietrich, Lars

Gast 59:57 19:26 Tor 87 Hanke, Julian
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